
第５０回

永続農家推進協議会の開催について



皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
厚く御礼申し上げます。
さて、今回の第50回永続農家推進協議会は、
節目の第５０回という事もあり、いつもとは違う形式で、西三河農業協同組合が行っております、
【スマート農業技術の開発・実証プロジェクト】の視察を企画し、今後のスマート農業の在り方等の講演を行い、そのあと、現地会場で(一社)
ノウチエナジー酒本代表理事による講演を計画しております。
今回は、別紙のとおり小旅行形式で行います。

定例会・懇親会申込書にてメール、FAX、LINEにてご返信ください。６月３０日（月）までにお願いします。
メールの場合は、hirosawa@nodakensetsu.co.jp に申込書を送信賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記
第５０回 永続農家推進協議会定例会

日時：令和 ７年 ７月 １２日（土）10：30～17：20（ 10：00集合）
集合場所： じゅうろくプラザ前

セミナー会費：９，０００円 （当日受付にて承ります予定です）

※セミナー終了後の帰りバスの中でお酒が飲める方にはお酒を提供したいと考えております。
お酒を飲まれる方はお車でのご来場はご注意をお願いします。

いつもとは違いまして、午前からの協議会になります。お気を付けください。

以上

mailto:hirosawa@nodakensetsu.co.jp


定例会・セミナー参加申込書
＊６月３０日（月）までにご返事お願いします。

７月１２日（土）定例会・セミナー
に

出席します ・ 欠席します
（○をお願い致します）

送り先

メールの場合：hirosawa@nodakensetsu.co.jp

FAXの場合： 0575-24-5733

LINEの場合：

mailto:hirosawa@nodakensetsu.co.jp


第５０回永続農家推進協議会 行程表

※集合は、午前１０時 岐阜駅西の【じゅうろくプラザ前】に集合となります。
時間厳守となりますので、よろしくお願い致します。
１０時半には、必ず、出発致します。
くれぐれも、時間厳守でお願い致します。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

